

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО I-III ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Автоматизована система раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та сповіщення населення
Споруда цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 232,197 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,09866 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 85,907 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-93-1 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ, ПУЛЬТИ ДИСПЕТЧЕРА Установлення апаратури настінна Моноблок СОЛА 11 200Вт	шт	1	<u>858,92</u> 858,92	- -	859	859	- -	<u>10,8000</u> -	<u>10,8</u> -
2	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (джерело безперебійного живлення, блок живлення)	шт	2	<u>1655,50</u> 1261,44	- -	3311	2523	- -	<u>14,4000</u> -	<u>28,8</u> -
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (акумуляторна батарея)	шт	3	<u>1655,50</u> 1261,44	- -	4967	3784	- -	<u>14,4000</u> -	<u>43,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ11-168-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (Блок зовнішнього керування моноблоком СОЛА БЗК 09.003)	шт	1	<u>891,95</u> 451,32	- -	892	451	- -	<u>6,0000</u> -	<u>6</u> -
5	КМ11-168-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 75	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (Блок входів-виходів БВВ30.001)	шт	1	<u>891,95</u> 451,32	- -	892	451	- -	<u>6,0000</u> -	<u>6</u> -
6	КМ10-668-1	РУЧНІ СПОВІЩУВАЧІ, ТАБЛИЧКИ Сповіщувач ручний (жовтий)	шт	4	<u>150,37</u> 107,81	<u>6,29</u> 0,68	601	431	<u>25</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>6,4</u> 0,04
7	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні (встановлення вказуючих табличок) ДАТЧИКИ	шт	5	<u>66,03</u> 66,03	- -	330	330	- -	<u>0,9800</u> -	<u>4,9</u> -
8	КМ10-668-3	Датчики метану, чадного газу, вуглекислого газу, кисню ТРАНСЛЯЦІЙНА МЕРЕЖА	шт	13	<u>272,27</u> 215,62	<u>1,87</u> 0,20	3540	2803	<u>24</u> 3	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>41,6</u> 0,04
9	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні ІНФОРМАЦІЙНЕ ТАБЛО	шт	9	<u>269,35</u> 229,60	- -	2424	2066	- -	<u>3,2000</u> -	<u>28,8</u> -
10	КМ10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного АСРВНСО 05.003-ТС	шт	3	<u>741,46</u> 671,90	- -	2224	2016	- -	<u>9,6000</u> -	<u>28,8</u> -
11	КМ10-668-2	Сповіщувач світлозвуковий "СЕРЖАНТ" С- 07С-12 КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ	шт	1	<u>270,52</u> 215,62	<u>1,62</u> 0,17	271	216	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,2</u> -
12	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	7,8	<u>12603,72</u> 5311,68	<u>4339,08</u> 1066,18	98309	41431	<u>33845</u> 8316	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>557,54</u> 109,7
13	КМ8-409-1	Труба ПВХ по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1	<u>5636,25</u> 2888,18	- -	5636	2888	- -	<u>42,3300</u> -	<u>42,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1	<u>704,83</u> 586,78	- -	705	587	- -	<u>8,6000</u> -	<u>8,6</u> -
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2	<u>3285,94</u> 2381,28	- -	6572	4763	- -	<u>32,8000</u> -	<u>65,6</u> -
16	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах МАТЕРІАЛИ	100м	2	<u>547,99</u> 465,18	- -	1096	930	- -	<u>6,2600</u> -	<u>12,52</u> -
17	& 15093-29222-5 варіант 1	Кабель КВВГенг-LS 4x1,5	1000м	0,2575	<u>45952,69</u> -	- -	11833	-	- -	- -	- -
18	С152-35 варіант 1	Кабель силовий ННХН-FE 180/Е30 2x1,5	1000м	0,0206	<u>35766,23</u> -	- -	737	-	- -	- -	- -
19	& 15093-29222-7	Кабель JE-H(St)N НХН FE180/Е30 (4x2x0,8)	1000м	0,4944	<u>40831,33</u> -	- -	20187	-	- -	- -	- -
20	& 15093-29222-8	Кабель JE-H(St)N FE180/Е30 2x2x0,8	1000м	0,5974	<u>19581,67</u> -	- -	11698	-	- -	- -	- -
21	& С11-4-10-331-1	Монтажний комплект	компл.	1	<u>1693,65</u> -	- -	1694	-	- -	- -	- -
22	С1530-64 варіант 1	Короб ПВХ монтажний 40x25 мм	10м	20	<u>632,48</u> -	- -	12650	-	- -	- -	- -
23	С113-2128 варіант 1	Труба гофрована ПВХ 20мм	м	100	<u>9,96</u> -	- -	996	-	- -	- -	- -
24	& 290116-5433-1-1	Табличка вказуюча для ручного сповіщувача, 150x200 мм	шт	4	<u>255,17</u> -	- -	1021	-	- -	- -	- -
25	& 290116-5433-2-1	Табличка вказуюча для посту керування кнопкового, 150x200 мм	шт	1	<u>255,17</u> -	- -	255	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					193700	66529	<u>33896</u> 8322		<u>895,09</u> 109,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					193700 93275 74851 38497 93,79 11056 232197				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					232197				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1098,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85907				

Склав _____ В.С. Руденко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]